
علمی و آموزشی4

گروه علمی و آموزشی- سبک 
زندگی امروز به غایت با نســل گذشته 
تفاوت یافته اســت. تمرکز والدین و 
بزرگ ترهــای خانواده بــر کودکان و 
اهتمام به موفقیت تحصیلی و سلامت 
آن ها به شــکلی معنادار افزایش یافته 
اســت. به همیــن میــزان و علی رغم 
مشکلات معیشتی، ســطح رفاه کلی 
جامعه نسبت به قبل بالاتر رفته است. از 
اینرو دغدغه های خانواده نیز بیشتر شده 
است. یکی از مشکلاتی که بسیاری از 
والدین با آن مواجه هستند مشکل عدم 
تمرکز و توجه کودکان اســت که گاه 
این وضعیت و تلاش های بی سرانجام 
والدین برای رفع این مســاله، به نتیجه 
نمی رسد. عدم تمرکز و کم توجهی در 

کودکان شامل چه مواردی می شود؟
عــدم تمرکز و کــم  توجهی در 
کودکان به شرایطی اشاره دارد که کودک 
در انجام وظایف یا فعالیت های روزمره 
دچار مشکل می شــود و نمی تواند به 
مدت طولانــی توجه خــود را روی 
یک موضــوع حفظ کند. این وضعیت 
می تواند به دلایل مختلفی ایجاد شود. 
عدم تمرکــز و کم توجهی در کودکان 

شامل نشــانه هایی است از جمله آن ها 
مشکل در انجام وظایف است. این که 
کودک نمی تواند فعالیت ها یا تکالیف 
مدرســه را به پایان برســاند و اغلب 
نیمــه کاره آن ها را رها می کند. نشــانه 
دیگر فراموشــی مکرر است. فراموش 
می کند وســایلش را کجا گذاشــته، یا 
جزئیات وظایف یا دستورالعمل ها را به 
یاد نمی آورد.  حواس پرتی زیاد نشــانه 
دیگری اســت که باید به آن اشاره کرد. 
کــودک به  راحتی با صداها، اشــیاء، یا 
محیط اطراف حواسش پرت می شود. 
عــدم توانایــی در گــوش دادن نیز از 
دیگر نشــانه این کودکان است. به نظر 
می رسد وقتی کســی با آن ها صحبت 
می کند، توجهــی ندارند و حرف ها را 
نادیده می گیرند. این کودکان مشــکل 
در سازمان دهی دارند، یعنی نمی تواند 
برنامه ریزی کنند یا کارهای روزانه خود 
را به طور منظم انجــام دهند.  اجتناب 
از کارهای ذهنی از نشانه های کودکان 
دارای عدم تمرکز اســت. آن ها از انجام 
فعالیت هایی که نیاز به تمرکز زیاد دارند 
)مانند تکالیف درســی یــا خواندن( 
اجتناب می کنند.  بی قــراری ذهنی یا 

فیزیکی نیز در این کودکان دیده می شود. 
ممکن است نتوانند آرام بنشینند، مدام 
حرکت می کنند یا در فکرهای مختلف 

غرق می شود. 
دلایــل احتمالی کم توجهی در 

کودکان شامل موارد زیر است:
اختــال نقــص توجــه و 
بیش فعالــی )ADHD(:   یکی از 
شایع ترین دلایل کم توجهی در کودکان 
است که با بیش فعالی نیز همراه است. 

اســترس یــا اضطــراب: 
نگرانی های مداوم می توانند بر توانایی 

تمرکز کودک تأثیر بگذارند. 
کم خوابی: نداشتن خواب کافی 
یا باکیفیت می تواند باعث خســتگی 

ذهنی و کاهش تمرکز شود. 
مشکات یادگیری: مشکلاتی 
مانند دیسلکســیا)اختلالی است که با 
خواندن پایین تر از ســطح مورد انتظار 
از سن فرد مشخص می شود.( یا دیگر 
اختلالات یادگیری می توانند بر توجه 

کودک تأثیر بگذارند. 
تغذیه نامناسب: کمبود مواد 
مغذی مانند آهن، امگا-۳ یا ویتامین های 
ضروری می تواند باعث کاهش تمرکز 

شود. 
استفاده زیاد از فناوری: زمان 
زیاد سپری شده در مقابل صفحه نمایش 
می تواند توانایی کودک در تمرکز روی 

فعالیت های طولانی تر را کاهش دهد.
  والدین باید چه راهکارهایی 

در پیش بگیرند؟
والدیــن نقش مهمــی در بهبود 
تمرکز و توجه کودک ایفا می کنند. برای 
کمک به ایجاد تمرکز در کودک، والدین  
محیط مناسب برای تمرکز کودک ایجاد 
کنند. محیطی آرام و مرتب فراهم کرده 
و وســایل الکترونیکــی، تلویزیون و 
اسباب بازی های غیرضروری را از محل 
کار کودک حذف کنند.  خانواده ها باید 

برنامه ریزی و تنظیم فعالیت  برای کودک 
داشته باشند. فعالیت های طولانی را به 
بخش های کوتاه تر تقسیم کنند و پس 
از انجــام هر بخش زمان کوتاهی برای 
استراحت برای کودک در نظر بگیرند. 
برای مثال به جای انجام یک تکلیف ۳۰ 
دقیقه ای، آن را به سه بخش ۱۰ دقیقه ای 
تقســیم کنند. تقویت انگیزه و تشویق 

مثبت برای کودک داشته باشند. 
اهداف کوچک تعییــن کرده به 
کودک بگویند اگر یک کار مشــخص 
را کامل انجام دهد، می تواند به فعالیت 
مورد علاقــه اش بپردازد. با تشــویق 
و پاداش هــای کوچک کــودک را به 
تمرکز بیشتر ترغیب کنند. والدین باید 

تمرین های تقویت تمرکز و بازی های 
ذهنی با کودک داشته باشند. بازی هایی 
مانند پازل، شــطرنج، سودوکو یا حتی 
بازی های کارتی، مدیتیشــن ســاده یا 
تمریــن تنفس می توانــد برای کودک 
کمک کننده باشــد. بر خواب و تغذیه 
کودک نظارت داشــته باشند. غذاهای 
سرشار از امگا-۳ )ماهی، گردو(، آهن 
)اســفناج(، ویتامین B و پروتئین ها را 
در رژیــم غذایی کــودک اضافه کنند . 
همچنیــن کودک باید بــه اندازه کافی 
و به موقع بخوابــد، چرا که کم خوابی 
باعث کاهش تمرکز می شــود. کاهش 
زمان اســتفاده از فناوری نیز بسیار مهم 
است. زمان استفاده از تلویزیون، تبلت و 

بازی هــای کامپیوتری را محدود کنند. 
کودکان را تشــویق به بازی های عملی 
کنند. خودشان برای فرزندشان الگوی 
مناســبی باشــند و حمایت عاطفی از 
آن ها داشته باشند. اگر مشکل ادامه دار 
بــود، بهتر اســت با یــک متخصص 
روان شناسی یا مشاور کودک مشورت 
بگیرید. بنابراین صبــوری و پیگیری 
منظم، والدین می تواند تأثیر زیادی در 

تقویت تمرکز کودک داشته باشد.
نقش معلم و مدرسه در این 

موضوع چگونه است؟
معلمان و محیط مدرســه نقش 
بســیار مهمی در بهبود توجه و تمرکز 
کــودکان دارنــد، زیرا بخــش زیادی 
از زمــان روزانه کودکان در مدرســه 
ســپری می شــود. اقدامات معلمان و 
برنامه هــای مدرســه می توانند تاثیر 
مثبتی در تقویــت توانایی های تمرکز 
و توجه کودکان داشته باشند. از جمله 
ایــن اقدامات طراحی محیط یادگیری 

مناســب اســت.  مانند کاهش عوامل 
حواس پرتــی، چیدمان کلاس و ایجاد 
تنوع در فعالیت ها. استفاده از روش های 
تدریس تعاملی نیز کمک کننده است. 
فعالیت های گروهی، پرسش و پاسخ، 
تشــویق به مشــارکت فعال از جمله 
این موارد هســتند. نظیم برنامه درسی 
متناســب با نیاز دانش آموزان باشــد. 
اســتراحت های کوتاه بیــن دروس و 
انعطــاف در زمان بندی وجود داشــته 
باشد. دانش آموزان با مشکل تمرکز باید 
شناســایی و حمایت شوند. که شامل 
مراحل مشــاهده و ارزیابی، ارتباط با 
والدین و تشــویق کردن، است. به طور 
کلی معلمان و مدرسه با ایجاد محیطی 
حمایتی و استفاده از روش های خلاقانه 
می توانند به بهبود توجه و تمرکز کودکان 
کمــک کنند. همــکاری نزدیک میان 
معلمان، والدین و مشــاوران می تواند 
بهتریــن نتایج را در این زمینه به همراه 

داشته باشد.

مشکلات عدم تمرکز و توجه در کودکان
اجتناب از کارهای ذهنی از نشانه های کودکان دارای عدم تمرکز است. آن ها از انجام فعالیت هایی که نیاز به 

تمرکز زیاد دارند )مانند تکالیف درسی یا خواندن( اجتناب می کنند.  بی قراری ذهنی یا فیزیکی نیز در این کودکان دیده 
می شود. ممکن است نتوانند آرام بنشینند، مدام حرکت می کنند یا در فکرهای مختلف غرق می شود. 

گــروه علمی و آموزشــی- 
Maextro s8۰۰، سدان فوق لوکسی 
از هواوی اســت که با ابعاد غول پیکر و 
امکانــات رفاهی کم نظیر می خواهد با 

میباخ و رولز رویس رقابت کند.
خــودرو S8۰۰ به عنــوان اولین 
محصــول برنــد جدیــد هــواوی، 
Maextro، معرفی شــد. این سدان 
فوق  لوکس، محصول همکاری هواوی 
و JAC، برای رقابت با بهترین بازیگران 
در بخش سدان های فول سایز از جمله 
مرسدس میباخ و رولز رویس طراحی 
شده است. S8۰۰ با قیمتی بین ۱۲۴٬۳۲۰ 
تا ۱8۶٬۵۱۰ یورو )حدود ۱۳۰ هزار تا 
۱۹۵ هــزار دلار( یکــی از گران ترین 
خودروهای چینی تا به امروز محسوب 
می شود. ســدان فوق  لوکس هواوی، 
۵٬۴8۰ میلی متر طول، ۲٬۰۰۰ میلی متر 
عــرض و ۱٬۵۳۶ میلی متر ارتفاع دارد 
و فاصلــه ی بین محور ی اش به ۳٬۳۷۰ 
میلی متر می رســد. به گفته ی ریچارد 

یو، رئیس واحد خودروهای هوشمند 
هــواوی، S8۰۰ از نظــر ابعــاد ۰٫۰۱ 
درصد بالاتــر از خودروهای جاده ای 
قرار می گیرد. بدین معنا که تعداد بسیار 
کمی از خودروهای موجود در جهان به 
بزرگی S8۰۰ هستند. طراحی بیرونی، 
ترکیبــی منحصر به فــرد از طراحــی 
کلاســیک و عناصر آینده نگر اســت. 
S8۰۰ با بدنه ی دورنگ بنفش-نقره ای 
یا تمام مشکی دردسترس قرار می گیرد. 
 ،S8۰۰ یکــی از بارزترین ویژگی های
طراحی رینگ های خودرو محســوب 
می شــود که رســانه های چینی آن  را 
شــبیه به »نان پیتزا« یا »حلقه های پای« 
توصیف می کنند. طراحی منحنی شکل 
خــودرو، به ویــژه در جلوپنجــره، 
چشم نواز اســت؛ جلوپنجره ای که با 
وجود حالت عمودی، ظاهری مدرن تر 
نســبت به ســدان های لوکس معمول 
دارد. نورپــردازی از دیگر ویژگی های 

برجسته ی S8۰۰ محسوب می شود.

در قســمت جلویــی، دو نــوار 
نــوری LED در دو طرف چراغ های 
اصلــی قرار گرفته اند که با مجموعه ای 
از چراغ های کوچک احاطه شــده اند 
و جلوه ای شــبیه به کهکشــان ایجاد 
می کننــد. المان طراحی مشــابهی در 
چراغ های عقب و دستگیره های در نیز 
به چشم می خورد. تصویری از فضای 
داخلی خودرو در دســت نیســت؛ اما 
گفته می شود ســقف ستاره  ای )مشابه 
رولــز رویــس( و دو صندلی مجزا در 
عقب وجود دارد. ظاهرا ســه نمایشگر 
 B در داشــبورد جلو قرار دارد. ستون
ضخیم، احتمالاً به ایمنی و اســتحکام 
ساختاری خودرو کمک بزرگی می کند. 
نام تجــاری Maextro به زبان لاتین 
در طرفین و عقب خودرو نقش بســته 
است و لوگو جلو به صورت یکپارچه 
با کاپوت ادغام شــده است. جزئیات 
دقیقی درباره ی امکانات رفاهی و ایمنی 
S8۰۰ وجــود ندارد، اما هواوی طیف 

گسترده ای از قابلیت ها را وعده می دهد، 
 Super و Super Cruise از جملــه
 Super و   Maneuverability
 Super Privacy و Awareness
که کارکرد دقیقشــان فعلا مشــخص 
نیست.  گفته می شود S8۰۰ به قابلیت 
رانندگی خودکار سطح ۳ مجهز خواهد 
بود که با حسگر لیدار نصب شده روی 

سقف پشتیبانی می شود.

بــازار خودروهای برقی چین در 
چند سال گذشــته رشد چشمگیری 
داشــته و اکنون خریداران خودروهای 
لوکــس آماده انــد تــا از خودروهای 
درون ســوز به خودروهای برقی روی 
بیاورند. اســتقبال از محصولات برند 
یانگ وانگ نشان می دهد که تقاضا برای 
خودروهــای برقی با قیمت بیش از ۹۵ 

هزار دلار در چین روبه افزایش است.

والدین نقش مهمــی در بهبود تمرکز و توجه 
کودک ایفا می کنند. برای کمک به ایجاد تمرکز 
در کودک، والدین  محیط مناسب برای تمرکز 
کودک ایجاد کنند. محیطی آرام و مرتب فراهم 
کرده و وســایل الکترونیکــی، تلویزیون و 
اسباب بازی های غیرضروری را از محل کار 
کودک حذف کنند.  خانواده ها باید برنامه ریزی 
و تنظیم فعالیت  برای کودک داشــته باشند.

گروه علمی و آموزشی- هوآوی سری جدید 
 )۷۰ Mate(۷۰ گوشــی های هوشمند سری میت
خود را معرفی کرده اســت که اولین سیستم عامل 
جدید HarmonyOS Next این شرکت روی 
آن نصب است و به خدمات سیستم عامل اندروید 
گوگل متکی نیست و همچنین یک قابلیت منحصر 

به فرد برای به انتقال اطلاعات دارد.
تلفن های هوشــمند جدید هــوآوی از هیچ 
اپلیکیشــن اندرویدی استفاده نمی کنند و همچنین 
این چهار مدل جدید، هیچ سخت افزاری متعلق به 

ایالات متحده آمریکا نیز در خود ندارند.
تلفن های هوشــمند جدید هــوآوی قابلیت 
منحصر بــه فردی در به اشــتراک گــذاری داده 
دارند. اگر بخواهید در تلفن هایی با سیســتم عامل 
اندروید اطلاعات را جابه جا کنید باید از اپلیکیشن 
»Quick Share« یا برنامه های شــخص ثالث 
یا ایمیل، پیامرســان ها، فضای ذخیره سازی ابری 
و دیگر ابزارها اســتفاده کنید اما هوآوی روشــی 

منحصر به فرد برای این کار ارائه کرده است.
 AI« دستگاه های جدید هوآوی قابلیتی به نام
Teleportation« دارنــد. این قابلیت به کاربر 
امکان گرفتن محتوا با حرکت دســت در هوا و رها 
کردن آن روی دستگاه دیگر برای انتقال اطلاعات 

را می دهد.
براساس وبسایت هوآوی این قابلیت در حال 
حاضر فقط برای به اشــتراک گذاشــتن تصاویر و 
اسکرین شــات ها کاربرد دارد اما امیدوارند که به 

سایر انواع فایل ها نیز گسترش یابد. 
اگرچه بعید به نظر می رســد که 
ایــن ویژگی برای فایل های بزرگی 
مانند ویدئو یا پاورپوینت های پر 

حجم مناسب باشد.
چهار مدل از گوشی های 
هوشمندی که هوآوی از آنها 

رونمایی کرد شــامل میت 
۷۰، میــت ۷۰ پرو، میت 

۷۰ پرو پــلاس و میت ۷۰ 
RS می شــود که با سیستم عامل 

هارمونی OS ۴.۳ هواوی عرضه خواهند 
شد. 

این سیســتم عامل برای اولین بار در ماه اوت 
سال ۲۰۱۹ به عنوان جایگزینی برای سیستم عامل 
اندروید گوگل عرضه شد و همچنان با مجموعه ی 
گسترده ی اپلیکیشن های اندروید سازگار است. 
اما کاربرانی که تصمیم می گیرند سیســتم عامل 

 HarmonyOS(»هارمونــی او اس نکســت«

Next( بدون اندروید در هوآوی را انتخاب کنند، 
در مورد اپلیکیشــن هایی که می توانند نصب کنند، 

حق انتخاب کمتری خواهند داشت.
هوآوی می گوید که بیش از ۱۵۰۰۰ اپلیکیشن 
را برای اکوسیستم هارمونی او اس خود ایمن کرده 
اســت و قصد دارد در ماه های آینده این تعداد را به 
۱۰۰ هزار اپلیکیشن افزایش دهد. هوآوی همچنین 
می گوید که از سال آینده میلادی، تمامی گوشی ها 
و تبلت هــای جدیدی که در ســال ۲۰۲۵ عرضه 
 HarmonyOS Next می کند، از سیستم عامل

استفاده خواهند کرد.
مــدل پایه هــواوی میــت ۷۰ دارای صفحه 
نمایش ۶.۷ اینچی با نرخ تازه ســازی تا ۱۲۰ هرتز، 
باتری ۵۳۰۰ میلی آمپر ســاعتی، شــارژ سریع ۶۶ 
واتی با کابل USB-C و شــارژ بی سیم با سرعت 
۵۰ وات است. این تلفن همراه دارای یک دوربین 
 ،)OIS(اصلی ۵۰ مگاپیکسلی با لرزش گیر اپتیکال
یک دوربین پریســکوپ تله فوتو ۱۲ مگاپیکسلی، 
یک دوربین ۴۰ مگاپیکســلی فوق عریض و یک 
دوربین سلفی فوق عریض ۱۳ مگاپیکسلی در جلو 
اســت. قیمت آن از ۵۴۹۹ یوان)حدود ۷۶۰ دلار( 
برای نسخه ای با ۱۲ گیگابایت رم و ۲۵۶ گیگابایت 

فضای ذخیره سازی آغاز می شود.
گوشی میت ۷۰ پرو هوآوی شامل بهبودهایی 
مانند پشتیبانی از Wi-Fi ۷، ارتباطات ماهواره ای، 
شارژ ســریع تر، صفحه نمایش بزرگ تر، دوربین 
تله فوتو ۴8 مگاپیکســلی و ویژگی های عکاسی 
مجهز به هوش مصنوعی اســت و قیمت آن از 
۶۴۹۹ یوان)حدود 8۹8 دلار( شروع 

می شود.
هواوی میت ۷۰ پرو پلاس حسگرهای بهبود 
یافته ای را بر روی برخی از دوربین های خود اضافه 
کــرده و ۱۶ گیگابایت رم با ۵۱۲ گیگابایت حافظه 
داخلــی دارد و با قیمت 8۴۹۹ یوان)حدود ۱۱۷۴ 

دلار( عرضه می شود. 
هــوآوی میت ۷۰ آراس تمــام عملکردهای 
میت ۷۰ پرو پلاس را با مواد ممتازی مانند تیتانیوم 
ارائــه می دهد کــه قیمت اولیــه آن را به ۱۱۹۹۹ 

یوان)حدود ۱۶۵۷ دلار( می رساند.
هــوآوی مشــخص نکــرده اســت که چه 
پردازنده هایی در ســری میت ۷۰ استفاده می شود، 
اما این شــرکت پیش از این از تراشه های ساخت 
SMIC چین برای سری میت و سایر گوشی های 

هوشمند استفاده کرده است.
هــواوی همچنین میــت X۶ جدید خود را 
معرفی کرده اســت که گوشی هوشمند بعدی این 
شــرکت با صفحه نمایش تاشو است. این گوشی 
دارای یک صفحه نمایــش داخلی ۷.۹۳ اینچی و 
یک صفحه نمایش خارجی ۶.۴۵ اینچی اســت که 
 Mate X۵ هر دو کمی بزرگ تر از آنچه هواوی در
ارائه کرده بود، هســتند. هــواوی از ترکیبی از فیبر 
کربن و آلومینیوم در X۶ برای دوام بهتر اســتفاده 
می کند، که به نازک تر شــدن آن نیز کمک می کند. 
ضخامت X۶ در هنگام تا شــدن ۹.8۵ میلی متر و 

در هنگام باز شدن ۴.۶ میلی متر است.
علاوه بر دوربین های سلفی 8 مگاپیکسلی در 
نمایشگر داخلی و خارجی، X۶ دارای یک دوربین 
اصلی ۵۰ مگاپیکسلی در پشت در کنار یک دوربین 
پریسکوپ تله فوتو ۴8 مگاپیکسلی و یک دوربین 

فوق عریض ۴۰ مگاپیکسلی است.
مدل اســتاندارد میت X۶ بــا ۱۲ گیگابایت 
رم، ۵۱۲ گیگابایــت حافظه داخلی و دارای باتری 
۵۱۱۰ میلی آمپر ساعتی است و قیمت آن از ۱۲۹۹۹ 
یوان)حــدود ۱۷۹۰ دلار( آغاز می شــود. به 
گفته هوآوی ســنترال، یک نســخه 
کلکســیونی نیز در دســترس 
خواهــد بود که مشــخصات 
اولیــه آن، ۱۶ گیگابایــت رم با 
۵۱۲ گیگابایــت فضــای ذخیره 
ســازی با باتری بزرگتر ۵۲۰۰ میلی 
آمپر ساعتی است که قیمت آن ۱۴۹۹۹ 
یوان)حــدود ۲۰۶ دلار( افزایش می یابد 
و در عیــن حــال قابلیت هــای ارتباطات 
 ماهــواره ای نیــز بــه آن اضافه شــده 

است.

اطلاعات را با دست روی هوا بگیرید و روی گوشی دیگر بیندازید!

گروه علمی و آموزشــی- پژوهش های اخیر که با تکیه بر شبیه ســازی کامپیوتری انجام شده حاکی از آن است که داخل 
اورانوس و نپتون، زیر اتمسفر ضخیم، آبی، هیدروژن و هلیوم آن ها، لایه هایی از موادی همچون نفت و آب وجود دارد. دانشمندان 
می گویند ممکن است در اورانوس و نپتون، اقیانوس های به عمق 8۰۰۰ کیلومتر وجود داشته باشد. این کشف می تواند کمک 
بزرگی به جستجوی حیات باشد چرا که بسیاری از سیارات کهکشان راه شیری، شباهت بسیاری به این غول های گازی دارند. اگر 
از اطرافیان خود بپرسید که در منظومه شمسی به جز زمین، به کدام سیاره علاقه دارند، انتخاب تعداد کمی از آن ها اورانوس و نپتون 
خواهد بود. این غول های یخی ظاهر کسل کننده ای دارند. یک نظریه جدید در مورد سیاره های هفتم و هشتم منظومه ما وجود 
دارد که قابل توجه است.ازآنجایی که غول های گازی مانند اورانوس و نپتون، از متداول ترین سیاره هایی هستند که در کهکشان 
راه شیری یافت می شوند، این کشف می تواند کمک بزرگی به جستجوی حیات باشد.پژوهش های اخیر که با تکیه بر شبیه سازی 
کامپیوتری انجام شده حاکی از آن است که داخل اورانوس و نپتون، زیر اتمسفر ضخیم، آبی، هیدروژن و هلیوم آن ها، لایه هایی از 
موادی همچون نفت و آب وجود دارد.پیش ازاین گفته می شد که این غول های گازی شاهد باران الماسی در درون خود هستند. 
پژوهش اخیر نشان می دهد که یک اقیانوس عمیق از آب نیز، درست زیر لایه های ابر در جو هیدروژن-هلیومی این سیارات قرار 
دارد. طبق نظریه، زیرآب، لایه ای از هیدروکربن ها وجود دارد )مایعی بســیار فشــرده از کربن، نیتروژن و هیدروژن(. این لایه ها 
حدود 8۰۰۰ کیلومتر ضخامت دارند.طبق شبیه سازی های کامپیوتری، این دولایه جدا از هم وجود دارند، زیرا دما و فشار درونی 
سیارات، هیدروژن را از متان و آمونیاک خارج می کند. در لایه ای ضخیم از فضای داخلی عمیق سیاره، مانند زمین، اختلاط کمی 
از ذرات وجود دارد، ازآنجایی که میدان دوقطبی زمین توسط هسته آهنی مایع بیرونی آن ایجاد می شود، این غول های گازی هیچ 
میدان مغناطیسی دوقطبی جهانی ندارند.این یک نظریه انتقادی است زیرا ممکن است توضیح دهد که چرا غول های یخی دارای 
میدان های مغناطیسی بی نظم هستند و هیچ شباهتی به زمین ندارند. این یافته های کلیدی از کاوشگر وویجر ۲ ناسا به دست آمده 
است که به ترتیب در سال های ۱۹8۶ و ۱۹8۹ پروازهای اورانوس و نپتون را انجام داد. این نظریه جدید را به لطف پیشرفت هایی 
که یک دانشمند در یادگیری ماشینی ایجاد کرد به دست ارائه شد، چراکه به او اجازه داد یک مدل کامپیوتری را اجرا کند که رفتار 
۵۴۰ اتم را هنگام گرم شدن و فشرده شدن شبیه سازی می کند و این بسیار مهم است که میدان های گرانشی تولیدشده توسط مدل 

او با میدان های گرانشی که نزدیک به ۴۰ سال پیش توسط وویجر ۲ اندازه گیری شده بود، مطابقت داشت.

یک کشف وحشتناک در اورانوس و نپتون
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